& _

e il

1™ | p—
I CONNNCD
Diserno Digital

CALAPINA LAURA VICTOR GUSTAVO
Matriz: AV GONZALEZ SUAREZ 04 76 DIAGONAL AL CUERPO DE BOMBEROS

Sucursal: AV GONZALEZ SUAREZ 04 76 DIAGONAL AL CUERPO DE BOMBEROS

Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

Razén Social:  cooperativa de transportes ambato

Fecha Emisién: 26/01/2026

Direccién: av. cevallos y unidad nacional
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
SRV SRV_00019 SRV3 Impresién microperforado
SRV SRV_00019 SRV3 Impresion vinil adhesivos A4 laminado

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 032821044
Email Cliente: coopambato@yahoo.es

FORMAS DE PAGO

DINERO ELECTRONICO
Total: 90.0000 Plazo: 0

RUC: 1804711016001

FACTURA

N°: 001-100-000000716

NUMERO DE AUTORIZACION:

2601202601180471101600120011000000007161234567815

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2026-01-26T09:33:45-05:00

PRODUCCION

NORMAL

2601202601180471101600120011000000007161234567815

Identificacién: 1890006309001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

2.0000

35.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

17.3913 0.0000 34.78

1.2422 0.0000 43.48

TOTALES

78.26
78.26
0.00
11.74
0.00
0.00

90.00



