

**CALAPIÑA LAURA VICTOR GUSTAVO**

Matriz: AV GONZALEZ SUAREZ 04 76 DIAGONAL AL CUERPO DE BOMBEROS
Sucursal: AV GONZALEZ SUAREZ 04 76 DIAGONAL AL CUERPO DE BOMBEROS
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1804711016001**FACTURA****Nº: 001-100-000000716**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

260120260118047110160012001100000007161234567815

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-26T09:33:45-05:00

AMBIENTE:

PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



260120260118047110160012001100000007161234567815

Razón Social: cooperativa de transportes ambato**Identificación:** 1890006309001**Fecha Emisión:** 26/01/2026**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** av. cevallos y unidad nacional

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
SRV	SRV_00019	SRV3 Impresión microperforado	2.0000	17.3913	0.0000	34.78
SRV	SRV_00019	SRV3 Impresión vinil adhesivos A4 laminado	35.0000	1.2422	0.0000	43.48

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 032821044
Email Cliente: coopambato@yahoo.es

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	78.26
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	78.26
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	11.74
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	90.00

FORMAS DE PAGO**DINERO ELECTRÓNICO**

Total: 90.0000 Plazo: 0